Berchtoldus dei gra Epus Eysteten. et gubernator generalis
Ecclie Ratisponen. presentibus recognoscimus, et ‘constare volumus
presentium inspectoribus universis, quod cum discretus Laycus Ruge-
rus dictus - Prunhofaer Civis .Ratispon. doas Vineas, unam dictam
vulgariter Vitztum, et aliam dictam der Prunn - Weingart, ambas
sitas in Pfiffelstain, ex paterna Successione ab Epo et Ecclia
_ Ratispon. jure tenuit feodali, ac eas ab ipsis in feodum recepisset,
- Nobis humiliter supplicavit, ut easdem V};:léas appropriare et jure

roprietatis in Caplum et Canonicos pro duobus anniversariis pro sa-
fute‘ et remedio animarum, videlicet Ulrici dicti Hadraer Senioris,
et uxoris ejusdem Katherine singulis annis _ac certis et deputatis
- diebus peragendis transferre dignaremur, quarum vinearum redditus
certi et absque diminutione ad 2 tt. denar. Ratispon. cum ammini-
stratione 4. pullorum se extendunt et dari debent seu amministrari
in Vigilia sei Martini Epi, aut festivitate ejus, qualibet dilatione re-
mota.  Nos igitur attendentes et considerantes prediéti Rugeri san-
ctam et laudabilem devotionem, ejusque justis .sl;l)plicntionibus an-
nuentes, de consensu et voluntate Reverendi in Xpo patris, ac dni
dni Friderici Epi Ratispoq, fratris gri dilecti, cujus Vices tam in

-
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spiritualibus, quam temporalibus ad presens gerimus generales, pre-
fatas Vineas Caplo et Caponicis prenotatis appropriavimus et appro-
priamus, ac titulo proprietatis in ipsos transtulimus et transferimus
resentium testimonio litterarum, Sigillis, videlicet dni Friderici Epi -
atisponen. antedicti et Vicariatus prefatorum dni Andree Custodg.
et Ottonis pincerne Canonieorum Ratisponen. appensione communitas,
Datum et actum Ratispone anno dni 1358, in festo Scorum Phylippi

Duo Sigma integra -aipmdcnt eum ciroumacriptions: ¢ Sigillum Friderioi
Burggravii dei gré Epi Ratispon. | S. Andres Custodis, o4
Ottonis pincerns . , ...

Num, DCCCCXXXVL 1356, 14. Sept.

Fridericus Epus Ratisponensis incorporat Monasterio Schirensi Parochiam °
Vohburg cum Capituli sui consensu, consilio ac beneplacito, ita, quod fructus
et proventus ejusdem Ecclesiae pro subsidio et melioratione victus et vestifus, sui-
que stipendii praebendialis augmento in usus proprios convertere monachi valeant,
salva congrua perpetui Vicarii pracbends. Dstum Ratisponae anne Domini 1358.
in exslfatione sanctae Crucis. '

Mon. Boic. X. 508. '

‘Num. DCCCCXXXVIL 1358." ag. Sept. Ex Originali.
Reversales Monasterii Schirensis super incorporatione Parochiae Voheburg -’exhii:ihe.
" Nos Ulricus abbas, Chunradus prior, totusque Conventus Mo-
‘nasterii in Scheyern ordinis Sci Benedicti dyoc. Frisingen. constare